aut loquor terū. Certe ideo:  
ut hūilitas mea oīdat. Sic  
ei cor de mēbro corp̄is i fir  
mo nō gaudet anteq̄ iterū  
recepit sanitatē. et recep  
ta sanitatē plus letat: sic  
ego q̄ntūcūq̄ hō peccat. si  
toto corde et vera emēdacōe  
ad me reūsus fuit: stat̄ pa  
ta sum recipe reuertētem.  
Nec accēdo q̄ntūcūq̄ peccā  
uit: s̄ cū q̄li inuēcōe et volū  
tate redit. Ego vocor ab ho  
mibz mater miē. Vere filia.  
misericordia filij mei fecit me  
misericordē: et visa misericōdia  
ei⁹ xp̄pacitē. Ideo miser erit:  
qui ad misericōdia cū possit nō  
accedit. Ergo tu filia mea:  
veni et absconde te sub mā  
tello meo. Hic etiā ē ext̄ius  
d̄ceptibilis: m̄t̄ vō utilis p̄t̄ cā.  
Primo obūbrat ab aere tēpes  
tuoso: sc̄dō munit a frigore  
urento: t̄tio defendit d̄tra nu  
biū ymbre. Hic mat̄ellus. hū  
militas mea ē. Her videt a  
mūdi amatoribz valde d̄cep  
tibilis: et sup̄sticiosa ad imitā  
dū. Ad enī d̄ceptibilis est  
q̄ vocari fatua: et nō vasa  
vel v̄ba reddē. Ad d̄specti  
us: q̄ oīa reliquē et oībz in  
digē. Ad vō dolorosus ap  
mūdiales: q̄ iuriā suā d̄s  
simulare. et oībz se credē et  
tenē indigniorē et hūliorē.  
Talis o filia erat hūilitas  
mea: hoc gaudiū meū her

... nulli n̄ filio  
... cogitā. Verūp̄m  
... mea valer ad t̄  
... mea p̄ aerē  
... d̄ceptibilis: id  
... d̄spect  
... aer foras et  
... p̄t̄ ipellit  
... sic hōibz  
... i cōside  
... facit de  
... mea  
... ad hū  
... sedule attēdit:  
... oīa om̄  
... laudē meā  
... v̄ba nō  
... mor habebit  
... mūdia  
... v̄ba  
... plus q̄rit  
... hūili  
... q̄ obficia  
... a peccatis:  
... d̄t̄ v̄  
... nō debe au  
... vel sustine  
... et meritas. ul  
... d̄t̄ d̄u  
... hūili  
... a frigore  
... ab amicitia car  
... quēdā amicitia  
... p̄ntia ista: si  
... loquit̄ sic. Ciba  
... ego te in p̄nti: q̄  
... te t̄nabit post mor  
... me et ego hōrabo  
... m̄ q̄lus seip̄t

voluntas tota: q̄ nulli n̄ filio  
 meo placere cogitaba. **Derupta**  
 hec huilitas mea valet ad ta.  
 sequentibz me. **Primo** p̄ aere  
 corruptus & iustestus: id  
 ē p̄ obprobria hoim & despec  
 tione. **Sicut** ei aer fortis et  
 ipetuosus ab oī pte ipellit  
 hoimē et ifrigidat: sic hoiez  
 ipacientē & futuroz iconside  
 ratiū obprobria facit de  
 icit: aīm a caritate mea  
 remittit. **Sz** quicūqz ad hu  
 militatē meā sedule attendit?  
 cogitet quia ego dñā omn̄  
 audiui: querat laudē meā  
 nō suā: s̄ideret q̄ v̄ba nō  
 sūt n̄ aer: et mox habebit  
 refrigeriū. **Ut** qd̄ ei mūdria  
 les tā ipacientes sūt ad v̄ba  
 et obprobria: n̄ q̄ plus q̄rūt  
 ppriā laudē q̄ dei. et huili  
 tas i eis ē nulla. qz obscuria  
 tū habet oculū a peccatis?  
**Ergo** q̄uis scriptura dicit v̄  
 ba stimeliosa nō debē au  
 diri sine causa vel sustine  
 ri: v̄tus tñ ē et meras. il  
 lata paciēt̄ pp̄t̄ deū audiuis  
 se v̄l sustinuisse. **Ergo** huili  
 tas mea defendit a frigore  
 uerente: id ē ab amicitia car  
 nali. **Est** ei quedā amicitia  
 q̄ diligit hō pp̄t̄ p̄ntia ista: si  
 cut illi qui loquit̄ sic. **Ciba**  
 tu me et ego te in p̄nti: q̄a  
 nō curo q̄s te cibabit post mor  
 tē. **Honora** me & ego horabo  
 te: nā p̄ mīmo ē in q̄lis sēnt